Nr.14., p.66.) – Kabiles pagastā – 105,00 EUR par 1 ha zemes nomas maksu gadā, 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Attiecīgi nekustamā īpašuma 

“Palīgsaimniecības”, Kabiles pagastā, Kuldīgas novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 62580070226, daļas nomas platība 1,50 ha, izsoles sākuma nomas maksa 

gadā ir 157,50 EUR (viens simts piecdesmit septiņi euro, 50 centi), neskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. 

7. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības 

nodoklis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.

[...]

Nr.14., p.66.) – Kabiles pagastā – 105,00 EUR par 1 ha zemes nomas maksu gadā, 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Attiecīgi nekustamā īpašuma 

“Palīgsaimniecības”, Kabiles pagastā, Kuldīgas novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 62580070536, daļas nomas platība 5,0 ha, izsoles sākuma nomas maksa 

gadā ir 525,00 EUR (pieci simti divdesmit pieci euro, 00 centi), neskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. 

7. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības 

nodoklis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.

[...]

Nr.14., p.66.) – Ēdoles pagastā – 90,00 EUR par 1 ha zemes nomas maksu gadā, 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Attiecīgi nekustamā īpašuma “Saknes 1”, Ēdoles 

pagastā, Kuldīgas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 62460060260, daļas 

nomas platība 2,10 ha, izsoles sākuma nomas maksa gadā ir 189,00 EUR (viens simts 

astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), neskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

7. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības 

nodoklis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.

[...]

Nr.14., p.66.) – Kabiles pagastā – 105,00 EUR par 1 ha zemes nomas maksu gadā, 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Attiecīgi nekustamā īpašuma 

“Palīgsaimniecības”, Kabiles pagastā, Kuldīgas novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 62580070226, daļas nomas platība 11.0 ha, izsoles sākuma nomas maksa 

gadā ir 1155,- EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit pieci euro, 00 centi), neskaitot 

pievienotās vērtības nodokli. 

7. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības 

nodoklis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.

[...]

Nr.14., p.66.) – Turlavas pagastā – 105,00 EUR par 1 ha zemes nomas maksu gadā, 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Attiecīgi nekustamā īpašuma “Skolotāju māja”, 

Turlavas pagastā, Kuldīgas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

62920060170, daļas nomas platība 2,40 ha, izsoles sākuma nomas maksa gadā ir 252,00 

EUR (divi simti piecdesmit divi euro, 00 centi), neskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

7. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības 

nodoklis. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.